
Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пгт Лальск Лузского муниципального округа 

Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

От 02 февраля 2025 г.                                                                     № 03-22/07 

 

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике и 

противодействию коррупции 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

  Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике и 

противодействию коррупции Кокину Анну Анатольевну – учителя иностранного 

языка. 

2. Кокиной А.А., ответственной за организацию работы по профилактике и 

противодействию коррупции: 

- составить список лиц, входящих в состав рабочей группы; 

- разработать пакет документов по антикоррупционной политике в образовательной 

организации; 

      3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОКУ СОШ пгт Лальск                               А.А. Зарубин 

С приказом ознакомлен(а)                                              А.А.Кокина 

 


		2025-02-14T11:34:52+0300
	Зарубин Андрей Анатольевич




